
 

 
 

Treść projektu uchwały, poddanej pod głosowanie, a która nie została podjęte 
przez Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy PKP CARGO S.A. 

w dniu 29 czerwca 2022 r. 
 

 

 

 

 

Uchwała Nr 24/2022 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia PKP CARGO S.A. 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie: powołania do Rady Nadzorczej PKP CARGO S.A. VIII kadencji członków 

spełniających kryteria niezależności  

 

Działając na podstawie art. 385 § 1 Kodeksu spółek handlowych i § 19 ust. 1 Statutu PKP CARGO 

S.A. w związku z § 20 Statutu PKP CARGO S.A., Zwyczajne Walne Zgromadzenie PKP CARGO S.A. 

uchwala, co następuje: ---------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

§ 1 

Powołuje Pana Dominika Januszewskiego na członka Rady Nadzorczej PKP CARGO S.A. na okres 

wspólnej VIII kadencji Rady Nadzorczej PKP CARGO S.A ----------------------------------------------------  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. -----------------------------------------------------------------------  

 

W wyniku głosowania tajnego:  ----------------------------------------------------------------------------------------  

 

Liczba akcji, z których oddano ważne głosy: 26.105.374, --------------------------------------------------------  

Procentowy udział akcji w kapitale zakładowym: 58,28%, -------------------------------------------------------  

Łączna liczba ważnych głosów 26.105.374, -------------------------------------------------------------------------  

Za Uchwałą oddano 11.161.224 głosy,  ------------------------------------------------------------------------------  

Przeciw Uchwale oddano 14.933.047 głosów,  ---------------------------------------------------------------------  

Wstrzymało się 11.103 głosy.  ------------------------------------------------------------------------------------------  

 

Przewodniczący stwierdził, że uchwała nie została podjęta wymaganą większością głosów. -----------  

 

 


